
COMUNE DI CINISI
CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

  
 SETTORE III- LAVORI PUBBLICI 

Determinazione di n° 143 del 26/03/2021

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
   
OGGETTO: MODIFICA DETERMINA N. 247 DEL 10/03/2021 AVENTE OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE PAGA MESE DI DICEMBRE DAL 04/12/2020 AL 31/12/2020 AL 
PERSONALE DIREZIONE CANTIERE LAVORO N. 553/PA DI CUI AL D.D.G. N. 44839 
DENOMINATO “SISTEMAZIONE PIAZZA GRAMSCI E VILLETTE” COD. CUP 
D37H19001280002       

 

IL RESPONSABILE  DEL III SETTORE LL.PP.

                                                               

 Vista la determina n. 247 del 10/03/2021 con cui si procedeva alla Liquidazione paga mese 
di Dicembre dal 04/12/2020 al 31/12/2020 al personale Direzione cantiere lavoro n. 553/pa 
di cui al D.D.G. n. 44839 denominato “Sistemazione Piazza Gramsci e villette” cod. CUP 
D37H19001280002 Palazzolo Filippo per un importo di € 367,20;

 Considerato che erroneamente non e’ stato calcolato l’importo del TFR pari ad € 7,34 come 
riportato nel cedolino riepilogativo;

 Ritenuto pertanto apportare la modifica citata in premessa;
 Di dare atto che l’importo della determina sopra citaat e’ èari ad € 359,86;

 Preso atto  che la spesa di €  359,86 deve essere  imputata sul finanziamento concesso con 
DDG n. 44839 “Sistemazione Piazza Gramsci e villette” cantiere n. 553/pa  sulla missione 
12041.03 cap. 1901 rr.pp Spese del personale del bilancio 2020

Di dare atto che trattasi di spesa divenuta  esigibile nel 2020
DETERMINA

Pagina 1/2



Di modificare l’importo della determina n. 247 del 10/03/2021 sopra citata pari ad € 359,86;
       

     Di dare atto che:
- detta spesa è finanziata:

 con D.D.G. n. 44839  del  02/09/2020 dell’Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche 
Sociali e del Lavoro, finanziamento cantiere n. 553/pa  lavori di “Sistemazione Piazza Gramsci 
e villette”
     

      Di imputare la spesa su tale finanziamento:
per  l’importo  di € 359,86 sulla  missione  12041.03/cap.  1901  rr.pp.  Spese  personale  del 
bilancio    2020;

Rimane confermato quanto gia’ inserito nella determina n. 247 del 10/03/2021
    
          Di dare atto che trattasi di spesa divenuta  esigibile nel 2020

                                                                                             Il Responsabile dell’Istruttoria
                                                                                                    Giannosa Piera Maria

  IL RESPONSABILE DEL SETTORE  “Lavori Pubblici ”   

 - Vista la proposta che precede;   
- Vista la Determina Sindacale n. 1 del 18/01/2021;

 - Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi;
                                                             
                                                                  DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.
Cinisi li_________________     

                                                                               Il Responsabile del  III settore LL.PP.
                                                                                         Geom. Vincenzo  Evola 
               

 

Cinisi,  26/03/2021 Il Responsabile del Settore
Vincenzo Evola / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

